ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

20 16 года

Москва

О назначении стипендии

имени Н.В. Радутной в 2016-2017 учебном году

В соответствии с Положением об именных стипендиях имени

Н.В. Радутной, утвержденным приказом от 10.12.2014 г. № 486 и приказом

от 15 сентября 2016 г. № 411 «Об установлении размеров именных

стипендий Университета в 2016-2017 учебном году» п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить стипендию имени Н.В. Радутной студентке Воглоевой

Виктории Викторовне, студентке 4 курса факультета подготовки

специалистов для судебной системы (юридический факультет),

очной формы обучения Северо-Западного филиала ФГБОУВО «РГУП»

(г. Санкт - Петербург) по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция

с 1 сентября 2016 г. по 30 июня 2017 г. в размере 1300 рублей и производить

выплаты ежемесячно.

2. Контроль исполнения приказа возложить на главного бухгалтера

Северо-Западного филиала ФГБОУВО «РГУП».

Основание: Протокол заседания комиссии для отбора кандидатов на

стипендии имени Н.В. Радутной в 2016-2017 уч. г. от 22 сентября 2016 г. №1.

Ректор ^^^—^ в-в- Ершов

Проект вносит:

Начальник отдела организации и
контроля научных исследований

Исполнитель:

Специалист отдела организации
и контроля научных исследований

Согласовано:

Проректор по научной работе

Заместитель начальника
Учебно-методического управления

Начальник отдела филиалов

Главный бухгалтер

Начальник плано

И.Б. Стояновская

Я.В. Василенко

В.Н. Корнев

Л.А. Маркарова

Т.В. Бессонова

С.А. Коростиль

В. Ермолаев